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APIS KAKADU PLUM Śliwkowa maska
algowa z nasionami chia / 20 g

Cena 4,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901810005856

Opis produktu

APIS KAKADU PLUM Śliwkowa maska algowa z nasionami chia / 20 g

Śliwkowa maska algowa z nasionami chia to idealne rozwiązanie dla skóry suchej i wrażliwej. Zwiększa antyoksydacyjną ochronę komórek. Ze względu na dużą dawkę
witaminy C wzmacnia ścianki naczyń krwionośnych i wyrównuje koloryt skóry. Sprawia, że skóra zostaje zrewitalizowana promieniując blaskiem i zdrowym wyglądem.
Dodatkowym atutem jest przepiękny zapach.

WŁAŚCIWOŚCI:

ekstrakt ze śliwki Kakadu - chroni przed stresem oksydacyjnym

ekstrakt z wiśni - opóźnia procesy starzenia się skóry, pochłania promieniowanie UVA i UVB

ekstrakt z mango - przywraca miękkość, elastyczność i sprężystość skóry, zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry

nasiona chia - rewitalizują i odżywiają skórę

alginat - wzmacnia skórę, głęboko ją nawilża, redukuje zaczerwienienia i podrażnienia

SKŁAD/INCI:

Solum Diatomeae (Diatomaceous Earth), Algin, Calcium Sulfate, Tetrasodium Pyrophosphate, Trisodium Phosphate, Chia Seeds, Calcium Carbonate, Titanium Dioxide,
Terminalia Ferdinandiana Fruit Extract, Prunus Cerasus Extract, Mangifera Indica Fruit Extract, Lycium Barbarum Fruit Extract, Parfum

ODPOWIEDNI DLA CERY:

suchej

potrzebującej bomby witaminowej

STOSOWANIE:

Do 15-20 gram maski algowej dodaj około 40ml wody mineralnej niegazowanej (miarka w opakowaniu). Przez kilkadziesiąt sekund energicznie mieszaj - maska nie może
być ani za gęsta, ani za płynna. Nałóż ją szpatułką na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.
Poczekaj 15-20 minut i ściągnij ją w całości. Pozostałości maski usuń wodą lub tonikiem. Najlepiej stosuj ją 2-3 razy w tygodniu.
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Do rozrobienia maski algowej polecamy użycie Szpatułka kosmetyczna i Miseczka do maseczek algowych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://apis-sklep.pl/6396-szpatulka-kosmetyczna-z-logo-p-421.html
https://apis-sklep.pl/6389-miseczka-do-maseczek-algowych-z-logo-marki-p-422.html
http://www.tcpdf.org

